
 
 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA GMINY  KOZŁÓW NA 2024 ROK 

NR LIX/374/2023 

RADY  GMINY KOZŁÓW 

Z  DNIA 21 GRUDNIA 2023 ROKU 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,  art. 239 oraz art. 264 ust. 3, 
art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) -  Rada Gminy Kozłów uchwala 
co następuje : 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości   31 977 027,00  zł 
w tym: 

1) dochody bieżące: 20 737 627,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 11 239 400,00 zł; 

- jak w załączniku   Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości   35 644 330,48 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące: 22 198 199,89 zł; 

2) wydatki majątkowe:  13 446 130,59 zł 

– jak w załączniku  Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  3 667 
303,48 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z zaciągniętych kredytów w kwocie  2 542 925,60 zł, 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie            1 000 
000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 124 377,88 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 4 147 303,48 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  480 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2024 roku w postaci sumy           
3 042 925,60 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2024 kredytów w wysokości 3 042 925,60 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9345



a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 542 925,60 zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00, zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Kozłów do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych  w § 4 ust. 3, 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kozłów. 

§ 5. 1. Ustala się limity dla zaciąganych zobowiązań wynikających z umów o skutkach ekonomicznych 
podobnych do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

1) krótkoterminowych – w wysokości 10 000,00 zł 

2) długoterminowych – w łącznej wysokości 30 000,00 zł z tytułu zakupu składników majątkowych na raty, 
z czego zapłata rat w roku 2024 nie przekroczy  kwoty 10 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kozłów do zaciągania zobowiązań wynikających z umów o skutkach 
ekonomicznych podobnych do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, do wysokości limitów wyznaczonych w ust. 1, z których 
obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kozłów. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 170 000,00 zł w tym: 

1) rezerwa ogólna budżetu w wysokości:    70 000,00 zł; 

2) rezerwy celowe budżetu w wysokości: 100 000,00 zł – z czego: 

a)  rezerwa celowa na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego   
w wysokości: 51 000,00 zł; 

b)  rezerwa celowa na wydatki oświatowe 49 000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii –  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

3) Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz  wydatki na finansowanie zadań Gminy Kozłów 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

4) Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

5) Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 9² ust. 11 ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w roku 2024 – zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

6) Dochody i wydatki nimi finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Określa się wydatki związane z inwestycjami i remontami kapitalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 – jak w załączniku 
Nr 11. 

§ 10. Wydatki budżetu w 2024 roku nie obejmują zadań jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy  Kozłów do dokonywania zmian: 

1. w budżecie, w granicach działu wydatków klasyfikacji budżetowej innych niż określone 
w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze 
zm.); 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9345



2. w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a.zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań pomocy 
obywatelom Ukrainy, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Wójta Gminy Kozłów do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 500 000,00 zł. 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach innych 
niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 
i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9345



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 431 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 431 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 428 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

600   Transport i łączność 584 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 584 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

584 887,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9345



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

750   Administracja publiczna 44 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 094,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 300,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9345



 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 005 644,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 12 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

12 700,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

527 942,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 448 269,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 18 466,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 59 843,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 364,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 620 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 731,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 894 394,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 504,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 709,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 28 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 50 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

89 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9345



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 46 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 755 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 2 739 497,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 15 967,00 

758   Różne rozliczenia 10 678 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 174 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 174 483,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 504 460,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 504 460,00 
801   Oświata i wychowanie 516 374,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 131 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 131 040,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
 80104  Przedszkola  384 934,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9345



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

232 154,00 

  0830 Wpływy z usług 8 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

142 880,00 

852   Pomoc społeczna 992 429,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 35 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 727 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

727 105,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 512,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 172,00 

 85216  Zasiłki stałe 140 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

140 110,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9345



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 550,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 980,00 

855   Rodzina 1 236 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 227 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 227 331,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9345



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 379,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 180 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 180 946,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

bieżące raze
m: 20 737 627,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 350 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 200,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

350 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 889 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 889 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 889 200,00 

majątkowe raze 11 239 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9345



m: 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 31 977 027,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9345



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h, 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 457 758,00 18 258,00 18 258,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 500,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 18 258,00 18 258,00 18 258,00 0,00 18 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 300 575,00 300 575,00 300 575,00 85 075,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 300 575,00 300 575,00 300 575,00 85 075,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 1 717 542,95 1 316 275,24 1 316 

275,24 0,00 1 316 
275,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 267,71 401 267,71 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 350 767,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 767,71 350 767,71 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 270 275,24 1 270 275,24 1 270 
275,24 0,00 1 270 

275,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 127 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 94 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
1
0   Działalność usługowa 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0   Administracja publiczna 4 989 987,00 4 858 622,00 4 600 

044,00 3 847 
710,00 752 334,00 0,00 258 578,00 0,00 0,00 0,00 131 365,00 131 365,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 195 578,00 195 578,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 182 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 4 265 367,00 4 165 367,00 4 160 

367,00 3 536 
405,00 623 962,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 330 977,00 330 977,00 330 977,00 301 805,00 29 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9345



terytorialnego 

 75095  Pozostała działalność 180 565,00 149 200,00 77 800,00 9 500,00 68 300,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 526,42 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 526,42 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
2   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 780 151,00 780 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 358 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

358 151,00 358 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 8 394 893,00 8 394 893,00 8 110 

783,00 6 195 
535,00 1 915 

248,00 0,00 284 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 940 350,00 4 940 350,00 4 765 

138,00 4 106 
407,00 658 731,00 0,00 175 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 18 480,00 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 914 557,00 1 914 557,00 1 857 
966,00 1 384 

867,00 473 099,00 0,00 56 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 49 680,00 49 680,00 49 680,00 0,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 670 950,00 670 950,00 647 600,00 0,00 647 600,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 113 265,00 113 265,00 113 265,00 96 026,00 17 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 31 427,00 31 427,00 31 427,00 0,00 31 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 

26 389,00 26 389,00 25 047,00 24 229,00 818,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9345



przedszkolnego 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

629 795,00 629 795,00 602 180,00 584 006,00 18 174,00 0,00 27 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 9 525 320,00 71 200,00 66 400,00 14 710,00 51 690,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 454 120,00 9 454 

120,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 67 750,00 67 750,00 62 950,00 14 710,00 48 240,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 9 454 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 454 120,00 9 454 

120,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 2 060 230,65 2 060 230,65 1 834 

930,65 1 182 
993,65 651 937,00 0,00 225 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 729 105,00 729 105,00 728 605,00 565 048,00 163 557,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 600,00 5 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 670 554,65 670 554,65 669 754,65 605 954,65 63 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 12 591,00 12 591,00 12 591,00 11 991,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 10 700,00 10 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 10 700,00 10 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 1 288 786,00 1 288 786,00 186 133,42 167 651,42 18 482,00 0,00 1 102 

652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

1 227 331,00 1 227 331,00 139 678,42 131 678,42 8 000,00 0,00 1 087 
652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9345



społecznego 

 85504  Wspieranie rodziny 36 773,00 36 773,00 36 773,00 35 973,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 459 444,00 1 439 444,00 1 439 
444,00 161 894,00 1 277 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 195 766,00 1 195 766,00 1 195 
766,00 138 766,00 1 057 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 23 128,00 23 128,00 23 128,00 23 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 180 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 2 093 765,00 1 193 765,00 0,00 0,00 0,00 1 193 
765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 580 557,00 680 557,00 0,00 0,00 0,00 680 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 513 208,00 513 208,00 0,00 0,00 0,00 513 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
6   Kultura fizyczna 2 080 877,88 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 877,88 2 074 

877,88 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 074 877,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 877,88 2 074 

877,88 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 35 644 330,48 22 198 199,89 18 332 

843,31 11 656 
095,49 6 676 

747,82 1 204 
565,00 1 880 

640,58 0,00 422 000,00 358 151,00 13 446 130,59 13 446 
130,59 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9345



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

   
Lp. TREŚĆ KWOTA 
1. PLANOWANE DOCHODY      31 977 027,00    
2. PLANOWANE WYDATKI      35 644 330,48    
3. WYNIK -      3 667 303,48    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)        3 667 303,48    

4.1. Przychody ogółem        4 147 303,48    
 z tego:  
 Kredyty i pożyczki         2 542 925,60    

 

przychody jednostek samorządu 
terytorialnego niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami  wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

        1 000 000,00    

 Nadwyżki z lat ubiegłych            604 377,88    
4.2. Rozchody ogółem           480 000,00    

 z tego:  
 spłaty kredytów i pożyczek             480 000,00    
 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW                          -      
 pożyczki udzielone 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9345



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.  
                        
                   w złotych  
                        

z tego: z tego:   
z tego: z tego:   

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

750   Administracja publiczna 43 094,00 43 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 43 094,00 43 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 094,00 43 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 526,42 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 526,42 773,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 75,64 75,64 75,64 75,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 10,78 10,78 10,78 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 83,58 83,58 83,58 0,00 83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9345



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 730 085,00 730 085,00 0,00 730 085,00 730 
085,00 729 585,00 565 048,00 164 537,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 727 105,00 727 105,00 0,00 727 105,00 727 
105,00 726 605,00 565 048,00 161 557,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

727 105,00 727 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 453 188,00 453 

188,00 453 188,00 453 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00 8 860,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 92 057,00 92 057,00 92 057,00 0,00 92 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 236 
710,00 1 236 

710,00 0,00 1 237 
013,00 1 237 

013,00 149 360,42 131 678,42 17 682,00 0,00 1 087 652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 227 
331,00 1 227 

331,00 0,00 1 227 
331,00 1 227 

331,00 139 678,42 131 678,42 8 000,00 0,00 1 087 652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 

1 227 
331,00 1 227 

331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9345



związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 087 
652,58 1 087 

652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 19 294,00 19 294,00 19 294,00 19 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 0,00 0,00 0,00 111 912,01 111 
912,01 111 912,01 111 912,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 472,41 472,41 472,41 472,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

9 379,00 9 379,00 0,00 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 379,00 9 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 9 682,00 9 682,00 9 682,00 0,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 010 
189,00 2 010 

189,00 0,00 1 968 
698,00 1 968 

698,00 880 545,42 697 252,84 183 292,58 0,00 1 088 152,58 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Dochody  przekazane do budżetu państwa    

750   Administracja publiczna 877,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 877,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 877,00  

855   Rodzina 39 000,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  39 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00  

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 38 200,00  

   RAZEM 39 877,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9345



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
      
 i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
      
 i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie  
      
 przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku.    
      
      
Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej RAZEM: 756  46 200,00  

1.1. 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw  75618 46 200,00  

1.1.
1. 

Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu   46 200,00  

2. Ochrona zdrowia    RAZEM: 851   46 200,00 
2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  3 450,00 

2.1.
2. 

Zwiększenie dostępności do 
materiałów informujących o 
szkodliwości narkotyków  -
profilaktyka    1 000,00 

2.1.
3. 

Wspomaganie działań instytucji 
i organizacji służących 
rozwiązywaniu problemów 
narkomanii    2 450,00 

2.2. 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154  42 750,00 

2.2.
1. 

Wydawanie opinii o 
uzależnieniu    2 800,00 

2.2.
2. 

Działalność oświatowo-
propagandowa    3 300,00 

2.2.
3. 

Zwiększenie dostępności 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej    4 800,00 

2.2.
4. 

Pomoc dla rodzin z problemem 
alkoholowym    3 000,00 

2.2.
5. 

Realizacja zadań wynikających 
z zadań programów 
profilaktycznych szkół    4 140,00 

2.2.
6. 

Wydatki związane z 
działalnością Komisji    24 710,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9345



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
      
 i wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska  
      
 w  2024 roku     
      
Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900        5 000,00     

1.1. 

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  90019       5 000,00     

1.1.
1. Wpływy z różnych opłat         5 000,00     

2. 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska    900   

       5 
000,00    

2.1. Oczyszczanie miast i wsi  90003  
       5 

000,00    

2.1.
2. 

Realizacja zadań 
wynikających       z art. 403 
ustawy Prawo ochrony 
środowiska    

       5 
000,00    

w tym:     
 wydatki bieżące    5 000,00 
   w tym:     
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych    5 000,00 

 

 w tym: (1.2.) wydatki 
związane z realizacją zadań 
statutowych    5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9345



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 
     
Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 946,00  1 195 766,00  

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 180 946,00   

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 180 946,00   

 90002 Gospodarka odpadami  1 195 766,00 
  w tym:   
   wydatki bieżące  1 195 766,00  
     w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 195 766,00 
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  138 766,00  
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 057 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9345



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r.. 

 Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 9² ust. 11  
      
 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w roku 2024 
      
      
      
Lp. Treść Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej RAZEM: 756  25 000,00  

1.1. Wpływy z różnych rozliczeń  75618 25 000,00  
      

2. 
Ochrona zdrowia    
RAZEM: 851   25 000,00 

2.1. 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154  25 000,00 

2.1.
1. 

Realizacja zadań 
wynikających z zadań 
programów profilaktycznych 
szkół    25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9345



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki nimi finansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

DOCHODY  

Dział Rozdział Paragra
f                         Treść  War

tość  

758 75814 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

10 889 200,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 7 990 000,00 

 85195  Pozostała działalność 7 990 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

7 990 000,00 

   
Przebudowa budynku gminnego po byłym Ośrodku Zdrowia 
w Kozłowie na potrzeby działalności rehabilitacyjnej PZOZ 
wraz z wyposażeniem 

7 990 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

900 000,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik w 
Kozłowie 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 999 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 999 200,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 999 200,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik w 
Kozłowie 1 999 200,00 

Razem 10 889 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9345



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 439 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 89 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 

   Projekt budowlano-wykonawczy budowy sieci wodociągowej w 
miejscowości Przysieka i Kozłów 78 300,00 

   Projekt montażu systemu monitoringu i wizualizacji przy zbiornikach wody 
pitnej w Przybysławicach oraz ujęcia wody w Przysiece 11 200,00 

 01095  Pozostała działalność 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 350 000,00 
600   Transport i łączność 401 267,71 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 

   Wykonanie peronów przystankowych i zakup wiat przystankowych 50 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 350 767,71 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

350 767,71 

   Pomoc dla Powiatu Miechowskiego 350 767,71 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup gruntów do zasobu Gminy  25 000,00 
750   Administracja publiczna 131 365,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa sieci komputerowej 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność 31 365,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 365,00 

   Zakup sprzetu do ciągnika - zamiatarka 31 365,00 
851   Ochrona zdrowia 9 454 120,00 

 85195  Pozostała działalność 9 454 120,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 464 120,00 

   
Opracowanie programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania 
"Przebudowa budynku gminnego po byłym Ośrodku Zdrowia w Kozłowie 
na potrzeby działalności rehabilitacyjnej PZOZ wraz z wyposażeniem 

54 120,00 

   Przebudowa budynku gminnego po byłym Ośrodku Zdrowia w Kozłowie 
na potrzeby działalności rehabilitacyjnej PZOZ wraz z wyposażeniem 1 410 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 990 000,00 

   Przebudowa budynku gminnego po byłym Ośrodku Zdrowia w Kozłowie 
na potrzeby działalności rehabilitacyjnej PZOZ wraz z wyposażeniem 7 990 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9345



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego 20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 900 000,00 

   PRZEBUDOWA, MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE GMINNEGO 
OŚRODKA KULTURY W KOZŁOWIE 900 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 074 877,88 

 92601  Obiekty sportowe 2 074 877,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 677,88 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik w Kozłowie 40 800,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych ORLIK w Kozłowie - 
wykonanie dokumentacji 34 877,88 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 999 200,00 

   Modernizacja kompleksu boisk sportowych Orlik w Kozłowie 1 999 200,00 
Razem 13 446 130,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9345



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIX/374/2023 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kozłów w roku 2024 
      

Dział   Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z 

budżetu  

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  350 767,71 zł  0,00 zł 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  350 767,71 zł  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
zadań 
inwestycyjnych 350 767,71 zł  

851  Ochrona zdrowia  4 800,00 zł 0,00 zł 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 800,00 zł  

   

dotacja celowa na 
pomoc finansową 
dla jednostki 
samorządu 
terytorialnego w 
zakresie realizacji 
zadań bieżących 4 800,00 zł  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   1 193 765,00 zł 0,00 zł 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby   680 557,00 zł  

   dotacja podmiotowa 680 557,00 zł  
 92116 Biblioteki  513 208,00 zł  
   dotacja podmiotowa  513 208,00 zł  

926  Kultura fizyczna  0,00 zł 6 000,00 zł 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  0,00 zł 6 000,00 zł 

   

dotacje celowe 
(bieżące)   na 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  6 000,00 zł 

  OGÓŁEM DOTACJE:  1 549 332,71 zł 6 000,00 zł 
  W TYM:    
  DOTACJE PRZEDMIOTOWE  0,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE PODMIOTOWE  1 193 765,00 zł 0,00 zł 
  DOTACJE CELOWE, w tym:  355 567,71zł 6 000,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących  4 800,00 zł 6 000,00 zł 

  
a) dotacje celowe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych  350 767,71 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9345


	UCHWAŁA NR LIX/374/2023 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	lit. a w § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11


		2023-12-29T14:02:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




